(
PROTOCOLO Nº: 05848/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 12:51     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03288/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal limpeza e manutenção em rua que dá acesso à Estrada do Barreirinho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova limpeza do mato que toma conta do passeio público, invade a Rua do Barreirinho, próximo ao número 1371, provoca buracos na camada asfáltica e vem aumentando gradativamente.

Justificativa:

Moradores alegam que, é quase impossível transitar pelo passeio público na Rua do Barreirinho, visto que, o mato que cresceu ali toma conta de tudo, inclusive da via destinada a veículos, que sofre prejuízo também pelos buracos que vem aparecendo e aumentado cada dia mais devido a falta de manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg